
Výsledková listina

P.č. Mena jazdca Kat L.č Kôň L.č Oddiel Body % Penal.

1 Michaela Balážová J 5701 Gajlu 7932 JO Martin Záturčie 6,90 69,000

2 Michaela Balážová J 5701 Klip Vidar Z 8885 JO Martin Záturčie 6,60 66,000

3 Viktória Dibdiaková D 5277 Arkos 8459 JK ADMEUM Vrútky 6,50 65,000

4 Dorota Jurštáková D 7530 Deril 9913 JK Uhliská Nemšová 6,40 64,000

5 Michaela Balážová J 5701 Karin 10050 JO Martin Záturčie 6,30 63,000

6 Zoya Ledecká D 7365 Bunteeichen Nivaro 9005 Balunky Bratislava 6,20 61,500 -0,50%

7 Viktória Dibdiaková D 5277 Al-Khamsa-Yweris 9511 JK ADMEUM Vrútky 6,00 60,000

8 Júlia Martyneková D 7931 Ninus 10096 JK OVER Žilina 5,90 59,000

9 Lucia Gledúrová D 7842 Szelíd 9898 R. Sobota KPKRJ 5,30 53,000

Rozhodca C: Halgoš, Kočiová

M SJF SSO - Pony
P.č. Mena jazdca Kat L.č Kôň L.č Oddiel Body %

1 Michaela Balážová J 5701 Klip Vidar Z 8885 JO Martin Záturčie 6,60 66,000

2 Viktória Dibdiaková D 5277 Arkos 8459 JK ADMEUM Vrútky 6,50 65,000

3 Michaela Balážová J 5701 Karin 10050 JO Martin Záturčie 6,30 63,000

4 Viktória Dibdiaková D 5277 Al-Khamsa-Yweris 9511 JK ADMEUM Vrútky 6,00 60,000

5 Júlia Martyneková D 7931 Ninus 10096 JK OVER Žilina 5,90 59,000

Drezúrne preteky na Masarykovom dvore - M SJF SSO

Súťaž č. 1: Stupeň Z  - SJF P1 (2011)



Výsledková listina

P.č. Mena jazdca Kat L.č Kôň L.č Oddiel Body %

1 Natalia Markovičová J 6646 Barreto 9655 JK Limfora Badín 6,90 69,000

2 Simona Skybová 5403 Cassal 8125 JK OVER Žilina 6,80 68,000

3 Petra Majerová 7009 Rudon 10057 Vígľaš JK Masarykov dvor 6,70 67,000

3 Beáta Dzúriková 6645 Trinity 7656 JK Limfora Badín 6,70 67,000

5 Martina Drexlerová 4849 Cowley 9249 JK Mitani Prievidza 6,60 66,000

6 Katarína Košinová D 7450 Tiffany 2 4672 R. Sobota KPKRJ 6,50 65,000

6 Nicola Kožienková J 5794 Lamira 5740 JK Húšť Dlhá nad Oravou 6,50 65,000

8 Alena Mečiarová 6072 Cloudy 8491 JK Mitani Prievidza 6,40 64,000

8 Viktória Dibdiaková D 5277 Al-Khamsa-Yweris 9511 JK ADMEUM Vrútky 6,40 64,000

10 Dorota Jurštáková D 7530 Deril 9913 JK Uhliská Nemšová 6,30 63,000

11 Michaela Balážová J 5701 Klip Vidar Z 8885 JO Martin Záturčie 6,20 62,000

12 Michaela Balážová J 5701 Karin 10050 JO Martin Záturčie 6,10 61,000

13 Viktória Dibdiaková D 5277 Arkos 8459 JK ADMEUM Vrútky 6,00 60,000

13 Lukáš Maťuga J 7760 Chelsea 7706 JK Húšť Dlhá nad Oravou 6,00 60,000

15 Monika Glasnáková J 6833 Camino F 8823 JK OVER Žilina 5,80 58,000

16 Eliška Kurtíková J 6865 Brittany 5633 JK Húšť Dlhá nad Oravou 5,60 56,000

17 Júlia Martyneková D 7931 Ninus 10096 JK OVER Žilina 5,50 55,000

18 Lucia Gledúrová D 7842 Szelíd 9898 R. Sobota KPKRJ 5,20 52,000

19 Simona Kurnotová J 7761 Baron 9908 JK Húšť Dlhá nad Oravou vyl. 0,000

Rozhodca C: Juhász, Kočiová

M SJF SSO - Deti
P.č. Mena jazdca Kat L.č Kôň L.č Oddiel Body %

1 Katarína Košinová D 7450 Tiffany 2 4672 R. Sobota KPKRJ 6,50 65,000

2 Viktória Dibdiaková D 5277 Al-Khamsa-Yweris 9511 JK ADMEUM Vrútky 6,40 64,000

3 Viktória Dibdiaková D 5277 Arkos 8459 JK ADMEUM Vrútky 6,00 60,000

4 Júlia Martyneková D 7931 Ninus 10096 JK OVER Žilina 5,50 55,000

5 Lucia Gledúrová D 7842 Szelíd 9898 R. Sobota KPKRJ 5,20 52,000

Drezúrne preteky na Masarykovom dvore - M SJF SSO

Súťaž č. 2: Stupeň Z  - FEI Deti úvodná súťaž A (2014)
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Výsledková listina

P.č. Mena jazdca Kat L.č Kôň L.č Oddiel Body % Body % Body % Body %

1 Martina Kollová J 6648 Porthos 2 6022 JK Limfora Badín 199,0 66,333 200,5 66,833 199,0 66,333 598,5 66,500

2 Simona Skybová 5403 Cassal 8125 JK OVER Žilina 197,5 65,833 199,0 66,333 197,0 65,667 593,5 65,944

3 Mária Anna Gábrišová J 6647 Esmeralda 9086 JK Limfora Badín 198,0 66,000 199,5 66,500 195,5 65,167 593,0 65,889

4 Nikola Poláková 3888 Rapilon 7435 Závada JS Hájik 197,5 65,833 188,5 62,833 202,0 67,333 588,0 65,333

5 Elena Sklenárová J 6735 Bertramka 8976 Ranč Palomino Bohunice 186,0 62,000 192,5 64,167 200,5 66,833 579,0 64,333

6 Michaela Balážová J 5701 Gajlu 7932 JO Martin Záturčie 178,0 59,333 195,5 65,167 199,0 66,333 572,5 63,611

7 Michaela Pavlovičová Y 6101 Conection 8864 JK Limfora Badín 190,5 63,500 191,0 63,667 190,5 63,500 572,0 63,556

8 Martina Výbohová J 7749 Vineland 6866 Vígľaš JK Masarykov dvor 189,5 63,167 184,5 61,500 195,5 65,167 569,5 63,278

9 Beáta Dzúriková 6645 Trinity 7656 JK Limfora Badín 189,0 63,000 181,0 60,333 192,5 64,167 562,5 62,500

10 Mária Anna Gábrišová J 6647 Andante 9532 JK Limfora Badín 188,5 62,833 178,5 59,500 190,5 63,500 557,5 61,944

11 Martina Výbohová J 7749 Aron 9896 Vígľaš JK Masarykov dvor 177,5 59,167 183,0 61,000 190,0 63,333 550,5 61,167

12 Lukáš Maťuga J 7760 Chelsea 7706 JK Húšť Dlhá nad Oravou 182,0 60,667 173,0 57,667 190,0 63,333 545,0 60,556

13 Monika Glasnáková J 6833 Camino F 8823 JK OVER Žilina 175,5 58,500 170,0 56,667 195,0 65,000 540,5 60,056

14 Nicola Kožienková J 5794 Lamira 5740 JK Húšť Dlhá nad Oravou 175,5 58,500 174,0 58,000 187,0 62,333 536,5 59,611

15 Zoya Ledecká D 7365 Bunteeichen Nivaro 9005 Balunky Bratislava 173,5 57,833 174,5 58,167 186,5 62,167 534,5 59,389

16 Eliška Kurtíková J 6865 Brittany 5633 JK Húšť Dlhá nad Oravou 167,0 55,667 169,5 56,500 177,5 59,167 514,0 57,111

17 Lenka Šovčíková Y 5205 Jessy 6457 Ranč pod bukmi Látky 164,0 54,667 144,5 48,167 174,0 58,000 482,5 53,611

18 Katarína Košinová D 7450 Tiffany 2 4672 R. Sobota KPKRJ 160,5 53,500 120,0 40,000 182,5 60,833 463,0 51,444

Rozhodca C: Kočiová

Rozhodca B: Juhász Omyl:*,**

M SJF SSO - Juniori Rozhodca H: Halgoš

P.č. Mena jazdca Kat L.č Kôň L.č Oddiel Body % Body % Body % Body %

1 Martina Kollová J 6648 Porthos 2 6022 JK Limfora Badín 199,0 66,333 200,5 66,833 199,0 66,333 598,5 66,500

2 Michaela Balážová J 5701 Gajlu 7932 JO Martin Záturčie 178,0 59,333 195,5 65,167 199,0 66,333 572,5 63,611

3 Martina Výbohová J 7749 Vineland 6866 Vígľaš JK Masarykov dvor 189,5 63,167 184,5 61,500 195,5 65,167 569,5 63,278

4 Martina Výbohová J 7749 Aron 9896 Vígľaš JK Masarykov dvor 177,5 59,167 183,0 61,000 190,0 63,333 550,5 61,167

5 Lukáš Maťuga J 7760 Chelsea 7706 JK Húšť Dlhá nad Oravou 182,0 60,667 173,0 57,667 190,0 63,333 545,0 60,556

6 Monika Glasnáková J 6833 Camino F 8823 JK OVER Žilina 175,5 58,500 170,0 56,667 195,0 65,000 540,5 60,056

7 Nicola Kožienková J 5794 Lamira 5740 JK Húšť Dlhá nad Oravou 175,5 58,500 174,0 58,000 187,0 62,333 536,5 59,611

8 Eliška Kurtíková J 6865 Brittany 5633 JK Húšť Dlhá nad Oravou 167,0 55,667 169,5 56,500 177,5 59,167 514,0 57,111

Drezúrne preteky na Masarykovom dvore - M SJF SSO
Súťaž č. 3: Stupeň L - FEI Deti súťaž družstiev (2015)

Rozhodca: H Rozhodca: C Rozhodca: B Spolu
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Výsledková listina

P.č. Mena jazdca Kat L.č Kôň L.č Oddiel Body % Body % Body % Body %

1 Veronika Marthaler Z0048 Alice im Wunderland 9560 JK Rozálka Pezinok 243,0 69,429 244,0 69,714 236,0 67,429 723,0 68,357*

2 Paraskevi Spišaková 28 Dorien 8387 JK Equipolis Sokoľ 230,0 65,714 236,0 67,429 231,5 66,143 697,5 66,429

3 Elena Sklenárová J 6735 Bertramka 8976 Ranč Palomino Bohunice 226,0 64,571 230,5 65,857 224,0 64,000 680,5 64,810

4 Jana Košická 7785 Armen 5547 JK Rozálka Pezinok 234,0 66,857 231,0 66,000 213,0 60,857 678,0 64,571

5 Mária Anna Gábrišová J 6647 Esmeralda 9086 JK Limfora Badín 221,5 63,286 229,5 65,571 226,5 64,714 677,5 64,524

6 Linda Kilíková D 5486 Liberta 3 8060 Merci Cheval Krškany 220,5 63,000 234,5 67,000 215,0 61,429 670,0 63,810

7 Nikola Poláková 3888 Rapilon 7435 Závada JS Hájik 220,5 63,000 222,0 63,429 222,0 63,429 664,5 62,786*

8 Ivan Sihelský 2443 Welt Regency 8021 R. Sobota KPKRJ 209,0 59,714 227,0 64,857 221,5 63,286 657,5 62,619

9 Michaela Pavlovičová Y 6101 Conection 8864 JK Limfora Badín 214,0 61,143 221,5 63,286 216,5 61,857 652,0 62,095

10 Martina Výbohová J 7749 Vineland 6866 Vígľaš JK Masarykov dvor 206,5 59,000 222,5 63,571 214,0 61,143 643,0 61,238

11 Martina Výbohová J 7749 Aron 9896 Vígľaš JK Masarykov dvor 211,0 60,286 227,5 65,000 200,5 57,286 639,0 60,857

12 Mária Anna Gábrišová J 6647 Andante 9532 JK Limfora Badín 205,0 58,571 222,0 63,429 210,5 60,143 637,5 60,714

13 Lenka Šovčíková Y 5205 Jessy 6457 Ranč pod bukmi Látky 184,0 52,571 208,5 59,571 203,0 58,000 595,5 56,714

Rozhodca C: Juhász

Rozhodca B: Halgoš Omyl:*,**

Rozhodca H: Kočiová

M SJF SSO - Mladých jazdcov
P.č. Mena jazdca Kat L.č Kôň L.č Oddiel Body % Body % Body % Body %

1 Mária Anna Gábrišová J 6647 Esmeralda 9086 JK Limfora Badín 221,5 63,286 229,5 65,571 226,5 64,714 677,5 64,524

2 Michaela Pavlovičová Y 6101 Conection 8864 JK Limfora Badín 214,0 61,143 221,5 63,286 216,5 61,857 652,0 62,095

3 Mária Anna Gábrišová J 6647 Andante 9532 JK Limfora Badín 205,0 58,571 222,0 63,429 210,5 60,143 637,5 60,714

4 Lenka Šovčíková Y 5205 Jessy 6457 Ranč pod bukmi Látky 184,0 52,571 208,5 59,571 203,0 58,000 595,5 56,714

Drezúrne preteky na Masarykovom dvore - M SJF SSO
Súťaž č. 4: Stupeň LS - SJF LS5 (2011)

Rozhodca: H Rozhodca: C Rozhodca: B Spolu
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Výsledková listina

P.č. Mena jazdca Kat L.č Kôň L.č Oddiel Body % Body % Body % Body %

1 Veronika Marthaler Z0048 Alice im Wunderland 9560 JK Rozálka Pezinok 231,0 67,941 225,0 66,176 228,0 67,059 684,0 67,059

2 Paraskevi Spišaková 28 Dorien 8387 JK Equipolis Sokoľ 230,5 67,794 218,0 64,118 226,0 66,471 674,5 66,127

3 Martina Kollová J 6648 Porthos 2 6022 JK Limfora Badín 228,0 67,059 214,0 62,941 224,5 66,029 666,5 65,343

4 Jana Košická 7785 Armen 5547 JK Rozálka Pezinok 225,5 66,324 208,0 61,176 224,5 66,029 658,0 64,510

5 Ivan Sihelský 2443 Welt Regency 8021 R. Sobota KPKRJ 227,0 66,765 212,0 62,353 212,5 62,500 651,5 63,873

6 Linda Kilíková D 5486 Liberta 3 8060 Merci Cheval Krškany 224,0 65,882 214,5 63,088 207,5 61,029 646,0 63,333

7

Rozhodca C: Halgoš

Rozhodca B: Kočiová Omyl:*,**

Rozhodca H: Juhász

Spolu

Drezúrne preteky na Masarykovom dvore - M SJF SSO
Súťaž č. 5: Stupeň S - FEI Juniori úvodná súťaž (2009)

Rozhodca: H Rozhodca: C Rozhodca: B


